様式第１号

地すべり

防止区域の行為許可申請書

ぼた山崩壊

○○年○○月○○日

 福岡県○○土木事務所長 殿

住  所 福岡県○○郡○○町大字○○ ○○番地

申請者氏名    福岡 地すべり太郎

（記名押印又は署名）

（法人又は団体にあつては名称及び代表者）

 地すべり等防止法施行細則第２条の規定により下記のとおり申請します。

地 す べ り

ぼた山崩壊
防止区域の名称 ○○地区

許可を受けようとする場所
   市    町

○○郡  ○○村
大字○○ ○○番地

許可を受けようとする行為

の 目 的 及 び 内 容

工作物の新設

 旧石積の撤去とコンクリートブロック擁壁の新設

施 行 方 法 及 び 期 間 請負工事  許可日から○○日間

許 可 を 要 す る 期 間
○○年 ○○月 ○○日から

○○年 ○○月 ○○日まで
○○日間

備 考

1 不要の文字はまつ消すること。
2 添付書類
（1）設計書及び設計図
（2）許可を受けようとする行為の場所を示す位置図
（3）許可を受けようとする行為の場所が他人の土地であるときは、当該土地の利害関係者

の承諾書

（4）その他（公図、現地写真）